[image: image1.wmf]Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2023 № 40
 О внесении изменений в Порядок оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Турбинного сельского поселения
  В соответствии со статьями 19, 20 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в Порядок оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Турбинного сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 06.07.2021 № 115 следующие изменения:
   1.1. Пункт 2.1. дополнить подпунктом 7) следующего содержания:

«7) создания и обеспечения деятельности таких организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающих консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства, а также компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных субъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату консультационных услуг».
  1.2. Пункт 2.2. дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) создание муниципальных информационных систем, официальных сайтов информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в сети "Интернет" и информационно-телекоммуникационных сетей и обеспечения их функционирования в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет».

Глава

сельского поселения    Л.А.Куроедова